
Stránka 1 z 2 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Oznámení o výběru dodavatele 

 

Veřejná zakázka: Dovybavení jednotky JPO Miletín – přívěs, radiostanice  

Podlimitní veřejná zakázka vyhlášená v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) na dodávky zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení. 

Spis. značka: CIRI-2024-323 

Zadavatel: Město Miletín, náměstí K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín, IČO: 00271811; Miroslav 
Nosek, starosta, tel.: 724 966 329, e-mail: nosek@miletin.cz.  

 

Ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

rozhoduji o výběru dodavatele na realizaci výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Vybraný dodavatel 

Auto Eder s.r.o. 

Chebská 392/116b 

360 06 Karlovy Vary 

IČO: 29066476          

Nabídková cena: 732 130,- Kč bez DPH 

 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel v zadávacím řízení postupoval v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. 

Zadavatel zahájil zadávací řízení zveřejněním „Výzvy k podání nabídek“ včetně všech příloh (kompletní 
zadávací dokumentace) dne 27.8.2024 na profilu zadavatele, 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_281.html.  

Zadavatel tím oslovil neomezený počet dodavatelů a po uveřejnění na profilu zadavatele již neodeslal výzvu 
a zadávací dokumentaci žádným dodavatelům. 

Lhůta pro podání nabídek byla ukončena dne 30.9.2024 v 10:00 hod. Zadavatel obdržel do výše uvedené 
lhůty celkem 4 (čtyři) nabídky z nichž jedna byla uchazečem zneplatněna. Žádná nabídka nebyla doručena po 
skončení lhůty pro podání nabídek. 

Po ukončení otevírání nabídek v elektronické podobě dle § 109 zákona přistoupila komise v souladu 
s ustanovením § 39 odst. 4 zákona k hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti v zadávací. 

Za účelem hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zadavatel jmenoval 
tříčlennou hodnotící komisi (dále jen „komise“). 

Dle „Výzvy k podání nabídek“ stanovil zadavatel jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost 
nabídek, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Pořadí nabídek z hodnocení: 



Stránka 2 z 2 

Pořadí 
Číslo 
nabídky 

Účastník 
Sídlo 
IČO 

Datum a čas přijetí Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1 1 
Auto Eder s.r.o. 
Chebská 392/116b, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 29066476 

11.09.2024 15:28:19 732 130,00 

2 2 
ZHT Group s.r.o. 
Hranice VII-Slavíč 16, 753 61 Hranice 
IČO: 27762262 

11.09.2024 16:03:00 764 535,00 

3 4 
Požární bezpečnost s.r.o. 
Královský vršek 3545/42, 586 01 Jihlava 
IČO: 27660940 

19.09.2024 16:35:02 
 

 

833 009,92 

Nabídka č. 3. byla zneplatněna uchazečem. 

 

Komise se na základě výsledku hodnocení nabídek rozhodla provést u účastníka na prvním místě posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla komise k závěru, že účastník na 
prvním místě, Auto Eder s.r.o., Chebská 392/116b, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 29066476, splnil jak 
podmínky způsobilosti a kvalifikace tohoto zadávacího řízení, tak i veškeré další podmínky účasti stanovené 
zadavatelem pro toto zadávací řízení. 

Komise navrhla zadavateli, aby k uzavření smlouvy vybral společnost Auto Eder s.r.o., Chebská 392/116b, 
360 06 Karlovy Vary, IČO: 29066476 (dále jen „vybraný dodavatel“), jehož nabídka je s nabídkovou cenou 
ve výši 732 130,00 Kč bez DPH vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splňující způsobilost, 
kvalifikaci i veškeré další podmínky účasti stanovené zadavatelem pro toto zadávací řízení.  

O hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti účastníků pořídila komise jednu písemnou zprávu ze dne 
ze dne 10.10.2024. 

Zadavatel se závěry komise souhlasí a na jejich základě činí toto rozhodnutí o výběru dodavatele 
rozhodnutím zastupitelstva v usnesení města č. 4/2024  ze dne 23.09.2024.  

 

Vybraný dodavatel byl v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona vyzván k součinnosti před uzavřením 
smlouvy. Po doložení dokladů, budou-li tyto doklady bezvadné, a po uplynutí lhůty pro podání námitek proti 
tomuto oznámení o výběru dodavatele, bude vyzván k podpisu smlouvy. 

 

Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru“. 

 

Poučení 

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 242 zákona: Námitky proti Rozhodnutí o výběru dodavatele – 
Oznámení o výběru musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
V Miletíne dne (viz el. podpis) 
 
 
 ……………………….. 
 Město Miletín, 
           Miroslav Nosek, starosta 


		2024-10-10T12:33:35+0200
	Bc. Miroslav Nosek




